
Królewskie Mini Disco
oraz

 Karaoke

Wielki królewski 
pokaz talentów

Malowanie buziek 
oraz 

Wielki bal królewski

PLAN ANIMACJIPLAN ANIMACJIna królewskim dworzena królewskim dworze
CzwartekCzwartek PiątekPiątek SobotaSobota

11.00- 13.0011.00- 13.00 11.00- 13.0011.00- 13.00 11.00- 13.0011.00- 13.00

14.30- 17.0014.30- 17.00 14.30- 17.0014.30- 17.00 14.30- 17.0014.30- 17.00

20.00- 21.3020.00- 21.30 20.00- 21.3020.00- 21.30 20.00- 21.3020.00- 21.30

Majestatyczny zamek 
zabawy

 kreatywne
zabawy

 kreatywne

Test królewskich manier
królewskie tory

przeszkód
królewskie tory

przeszkód

Wielka koronacja
produkcja koron
 oraz oficjalna

koronacja
produkcja koron
 oraz oficjalna

koronacja

Przygoda na zamku
zabawy

 integracyjne
zabawy

 integracyjne

Rycerskie starcie
balonowe szable 

oraz rycerski
pojedynek

balonowe szable 
oraz rycerski

pojedynek

Sekrety zamkowych 
lochów 
gra

 terenowa
gra

 terenowa


